


    



    
        
            


		
    Horní Řepčice


		Vítejte na stránkách obce







    
	O nás
	
	Fotoalbum
	
	Kronika
	
	Knihovna
	
	Kontakty
	


Hledat:

	
	




 
    
                    



                
                    
                        


        
            Úřední hodiny:

        
pondělí
18.00 - 19.00 hodin




        
            Aktuálně

        

		
		
			
					V V – o návrhu uplatňování Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje, ve znění 1.,2.,3. a 4.aktualizace
									
	
					Pozvánka Zasedání zastupitelstva obce 19.2.2024
									
	
					Schválené rozpočtové opatření č. 12/2023
									
	
					Schválený střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2027
									
	
					schválený rozpočet obce Horní Řepčice na rok 2024
									



		




                        
							
                                Not Found

                                Apologies, but the page you requested could not be found. Perhaps searching will help.


	
	



                                                


				

                        

                        


        
            Hlavní menu

        
	Aktuality
	Úřední deska
	Archiv úřední desky



	Krizové řízení






        
            Knihovna

        

	Kontakt
	
	Ceník
	
	Výpůjční doba
	
	Služby
	
	Foto knihovny
	
	Online katalog
	
	Knihovní řád
	






        
             Odebírat novinky 

        
Zde vložte své jméno a email, na který budete dostávat informační zprávy.
Jméno

E-mail*


			
			
			
			
			
			Please leave this field empty.


	


	
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		










                    

                

            

        
	Prohlášení o přístupnosti
	






Copyright © 2024. All Rights Reserved.





    

    
        Designed by Zdeno.
    






	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




















	


